
 

 

 

KANAGAWA NEWS 
 

２０２５年１月２８日 

                      

洪福寺支店 建替えにともなう一時移転のお知らせ 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

神奈川銀行洪福寺支店は、建替え工事のため、２０２５年４月２１日（月）に、以下のとおり、

神奈川銀行戸部支店に仮移転して営業いたします。 

洪福寺支店の新店舗完成・営業開始は２０２７年度を予定しております。 

仮店舗への移転および店舗建替えにともなう「店番」「店名」「口座番号」の変更はなく、現在

ご利用いただいている通帳や証書、キャッシュカード等はそのままご利用いただけます。 

これからも、みなさまにお役に立てる銀行として一層のサービス向上に努める所存でございま

すので、よろしくお願い申し上げます。 

 

【仮移転先のご案内】 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

２０２５年 窓口 ＡＴＭ 場所・電話番号 

【仮移転前】 

４月１８日（金） 

9：00 

～ 

15：00 

8：00 

～ 

15：00 

〒２２０-００７２ 

横浜市西区浅間町５－３８４－１ 

電話番号：０４５－３１１－３０２１ 

 

４月１９日（土） 

～ 

４月２０日（日） 

－ 休止 電 話：休止させていただきます 

【仮移転後】 

４月２１日（月） 

 

9：00 

～ 

15：00 

8：00 

～ 

21：00 

〒２２０－００５１ 

横浜市西区中央１－８－２０ 

（神奈川銀行 戸部支店内） 

電話番号：０４５－３１１－３０２１ 

※電話番号は変更ございません 

お問い合わせ先：神奈川銀行洪福寺支店 

TEL：045-311-3021（電話受付時間：銀行窓口営業日の 9：00～17：00） 

仮店舗 

【2025年 4月 21日（月）より営業いたします】 

〒２２０－００５１ 

横浜市西区中央１－８－２０ 

（神奈川銀行 戸部支店内） 

電話番号：０４５－３１１－３０２１ 

※電話番号は変更ございません 


